

Yo Illum ApS
Gothersgade 27, 1., 1123 København K

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 38 53 21 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Patrick David Bachmann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yo Illum ApS
Gothersgade 27, 1.
1123 København K

CVR-nr.: 38 53 21 03
Stiftet: 20. marts 2017
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
2. regnskabsår

Direktion

Patrick David Bachmann, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153.693 kr. mod -86.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -146.342 kr. mod -105.884 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidige indtjening idet der også forventes positivt resultat i 2019.

Anparthaver har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>20/3 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	153.693	-86.300
2 Personaleomkostninger	-178.894	-24.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.171	0
Andre driftsomkostninger	-114.373	0
Driftsresultat	-154.745	-110.980
3 Øvrige finansielle omkostninger	-7.121	-24
Resultat før skat	-161.866	-111.004
Skat af årets resultat	15.524	5.120
Årets resultat	-146.342	-105.884
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-146.342	-105.884
Disponeret i alt	-146.342	-105.884

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		130.846	332.722
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>130.846</u>	<u>332.722</u>
Deposita		0	24.393
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>24.393</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>130.846</u>	<u>357.115</u>
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer mv.		42.341	0
Varebeholdninger i alt		<u>42.341</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		329.686	0
Andre tilgodehavender		35.335	4.237
Periodeafgrænsningsposter		2.795	0
Tilgodehavender i alt		<u>367.816</u>	<u>4.237</u>
Likvide beholdninger		4.088	28.365
Omsætningsaktiver i alt		<u>414.245</u>	<u>32.602</u>
Aktiver i alt		<u>545.091</u>	<u>389.717</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-252.226	-105.884
Egenkapital i alt	-202.226	-55.884
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.851	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	556.509	433.601
Anden gæld	8.957	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	747.317	445.601
Gældsforpligtelser i alt	747.317	445.601
Passiver i alt	545.091	389.717

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 5 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidige indtjening idet der forventes positivt resultat i 2019.

Anpartshaver har tilkendegivet, at der vil blive ydet økonomisk støtte til selskabet i nødvendigt omfang.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	1/1 - 31/12 2018	20/3 - 31/12 2017
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	178.894	24.527
Andre omkostninger til social sikring	0	663
Personaleomkostninger i øvrigt	0	-510
	178.894	24.680
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter mellemregning	6.814	0
Andre finansielle omkostninger	307	24
	7.121	24

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst den 31. marts 2021. Forpligtelsen udgør 121 t.kr. pr. 31. december 2018.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med ævrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningens kredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrasselskabets årsregnskab, YO HK Holding ApS CVR-nr. 34 69 14 52. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.